
1 
 

Białystok, dnia 14.01.2022 r. 
 
Samodzielny Publiczny ZOZ 
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego 
ul. M. Skłodowskiej – Curie 26 
15-950 Białystok 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa leków, materiałów   
opatrunkowych oraz opłatków aptecznych”, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.1.2022. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) udostępnia poniżej 
informacje z otwarcia ofert. 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.01.2022 r. o godz. 10:30. 

 

Podczas otwarcia ofert zostały otwarte następujące oferty: 

 

PAKIET NR 1: 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

7 
Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
826,88 zł 

 

PAKIET NR 2: 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

3 
TRAMCO Sp. z o. o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
29 728,51 zł 

4 
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
21 150,72 zł 

5 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

27 578,88 zł 

7 
Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
28 480,90 zł 

 



2 
 

PAKIET NR 3: 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

4 
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
208 781,71 zł 

5 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

213 159,60 zł 

6 
ASCLEPIOS S.A 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
213 159,60 zł 

7 
Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
208 980,00 zł 

8 
Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
208 970,28 zł 

 

PAKIET NR 4: 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

8 
Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
16 459,20 zł 

 

PAKIET NR 5: 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imię i nazwisko)  
oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawcy 

Cena oferty 
(wartość brutto) 

 
Termin dostawy  

(dni robocze) 

2 
Skamex Sp. z o. o. 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
25 887,60 zł  3 dni 

 

PAKIET NR 6: 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

Brak ofert 

 



3 
 

PAKIET NR 7: 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

5 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

53 395,20 zł 

6 
ASCLEPIOS S.A 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
52 282,80 zł 

8 
Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
54 756,00 zł 

 

PAKIET NR 8: 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

5 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

111 196,80 zł 

 

PAKIET NR 9: 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

4 
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
17 969,36 zł 

5 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

 
 17 911,91 zł 

6 
ASCLEPIOS S.A 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
15 425,96 zł 

7 
Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
15 286,10 zł 

 
 

PAKIET NR 10:  

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

5 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

1 824,34 zł 

 



4 
 

PAKIET NR 11: 
 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

5 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

9 308,52 zł 

 
 

PAKIET NR 12: 
 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

7 
Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
57 456,00 zł 

 
 
PAKIET NR 13: 

 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

1 
Takeda Pharma Sp. z o. o. 

ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 
38 232,00 zł 

6 
ASCLEPIOS S.A 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
38 880,00 zł 

8 
Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
33 038,28 zł 

 
 
PAKIET NR 14: 

 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

6 
ASCLEPIOS S.A 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
40 500,00 zł 

 
 
 
  

   Z up. Dyrektora 
                                                                 Główny Specjalista ds. Analiz 

                                                                   mgr Joanna Zaręba-Słoma  
 


